
 

 

№ 3209 от 16.09.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 05.08.2011  №  1626».  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 

города Железногорска Курской области, решения Железногорской  городской Думы от 

06.12.2012 № 93-5-РД «О бюджете города Железногорска на 2013 год и на плановый 

период 2014 и 2015 годов» (в редакциях решений Железногорской городской Думы от 

31.01.2013 № 114-5-РД, от 21.03.2013  № 126-5-РД, от 20.06.2013  № 145-5-РД, от 

15.08.2013  № 158-5-РД), Соглашения о социально – экономическом сотрудничестве 

между ООО УК «Металлоинвест», Администрацией Курской области и администрацией 

города Железногорска от 28.02.2011 № 01-12/10 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 05.08.2011 № 

1626 «Об утверждении городской долгосрочной целевой программы «Развитие 

дошкольного образования города Железногорска на 2011-2015 годы»  (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 21.11.2011 № 2400, от 18.05.2012 

№ 1133, от 20.06.2012 № 1407, от 04.07.2012 № 1575, от 23.08.2012 № 2103, от 03.12.2012 

№ 3082, от 11.02.2013 № 394, от 30.04.2013 № 1671, от 18.06.2013 № 2168, от 13.08.2013 

№ 2796)  изменения следующего содержания: 

- в приложении к постановлению: 

1) четвертый абзац второго столбца  строки «Объемы и источники финансирования 

Программы» Паспорта городской долгосрочной целевой программы «Развитие 

дошкольного образования города Железногорска на 2011-2015 годы» изложить в 

следующей редакции: 

«в 2013 году 

всего: –   12999,72204 тыс. руб. 

в том числе  

из средств городского бюджета      –   2811,425 тыс. руб., 

из средств областного бюджета – 2925,00 тыс. руб., 

из средств федерального бюджета -  в пределах выделяемых субсидий; 

безвозмездные поступления от ОАО «МГОК» - 7263,29704 тыс. руб». 

2) четвертый абзац в главе IV. Ресурсное обеспечение Программы городской 

долгосрочной целевой программы «Развитие дошкольного образования города 

Железногорска на 2011-2015 годы» изложить в следующей редакции: 

«в 2013 году 

всего: – 12999,72204 тыс. руб. 

в том числе  

из средств городского бюджета      –   2811,425 тыс. руб., 

из средств областного бюджета – 2925,00 тыс. руб., 

из средств федерального бюджета -  в пределах выделяемых субсидий; 

безвозмездные поступления от ОАО «МГОК» - 7263,29704 тыс. руб». 

3) Приложение № 2 к программе «Развитие дошкольного образования города 

Железногорска на 2011-2015 годы» изложить в новой редакции  согласно приложению на 

6 листах. 

2. Управлению финансов администрации города Железногорска (Стекачёв В.И.) 

осуществлять расходные обязательства на реализацию городской долгосрочной целевой 

программы «Развитие дошкольного образования города Железногорска на 2011-2015 

годы» в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Железногорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска  Андреева И.Н. 



 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                    В.И. Солнцев 
 

 

 

 

Исп.: Андреева А.М. 

Тел.: 2-13-55 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 


